
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

21 

5 

31 

1 

9 

61 

60 

62 

41 

19 

64 

67 

6 

37 

7 

79 

27 

33 

11 

59 

45 

63 

クラス 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

名前 

山村  和己 

永田  靖 

武田  隆司 

岸野  隼弥敦 

西田  敏郎 

竹内  卓也 

新谷  聡美 

吉田  勝 

下田  浩之 

磯村  友良 

宮崎  智正 

大出  幸生 

下舞  毅 

勝谷  一正 

尾方  信也 

冨松  和博 

土屋  匡史 

江﨑  貴信 

白水  慎吾 

伊藤  雅仁 

神永  剛士 

田中  遼海 

チーム名 

ＨＤ博多ゴルスミＲＩＤＥ 

ＤＵＣＡＴＩ鹿児島 

Ｈ－Ｄ博多＋東開町晴男達 

ラベレッツァスピード＆ＫＰＦ 

にしも 

株式会社ピーシーワークス 

ブレインズ　デーククラフト 

レッドイヌレーシング＆ＳＳＥ 

（有）良建興業 

デューンモト 

トライアンフ福岡＆ＥＰＬ 

ＤＵＣＡＴＩ鹿児島 

勝谷輪業ＸＲ１２００ＪＡＰＡＮ 

ＴｗｉｎＣｌｕｂ　Ｓ．Ｓ．Ｅ 

トライアンフ福岡　＆　ＥＰＬ 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ　ＲＴ 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ　ＲＴ 

ｓｔｅｖｅＲＣｗｉｔｈＭＦＴ 

ＩＴＯ　ＤＥＮＴＡＬ　Ｃ． 

トライアンフ福岡　＆　ＥＰＬ 

ＢＬＡＣＫ　ＭＡＲＫ 

車両 

スポーツスター 

Monster1100S 

XR1200 

M1100 

M696 

900SS 

SS1000ds 

M900 

スポルト1000 

SS1000DS 

スポルト1000 

Thruxton 

SS1000DS 

XR1200 

RnineT Racer 

スラクストンR 

V11 

900ss 

V11SPORT 

マーニ×スポルト

スラクストンR 

FLHTC 

ベストラップタイム 

1:10.312 

1:10.423 

1:10.912 

1:11.137 

1:11.329 

1:11.662 

1:11.814 

1:13.491 

1:13.916 

1:14.368 

1:15.002 

1:18.168 

1:18.563 

1:18.702 

1:19.189 

1:19.292 

1:21.064 

1:21.137 

1:24.171 

1:27.213 

1:27.748 

1:28.038 

R1. BestLap 

1:10.312 

1:10.423 

1:10.912 

1:11.345 

1:14.789 

1:11.662 

1:11.814 

1:13.491 

1:15.468 

1:14.775 

1:19.731 

1:18.563 

1:20.180 

1:20.438 

1:19.292 

1:21.064 

1:21.137 

1:25.760 

1:27.213 

1:29.118 

1:28.416 

R2. BestLap 

1:10.576 

1:13.453 

1:10.997 

1:11.137 

1:11.329 

1:12.718 

1:12.391 

1:13.970 

1:13.916 

1:14.368 

1:15.002 

1:18.168 

1:19.164 

1:18.702 

1:19.189 

1:21.833 

1:21.958 

1:21.337 

1:24.171 

1:28.065 

1:27.748 

1:28.038 

作成日： 2024/05/04 14:16:25 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 
予選総合 

ACT17 

HSRサーキット 2.350 km 


